

## 悬浮法聚氯乙烯特种树脂检验报告单

TW/质-QR-093

产品名称	悬浮法聚氯乙烯特种树脂	包装袋数	3200袋		
产品型号	TY-1000	产品重量	80吨		
检验依据	Q/TWPVC 003-2014	生产釜号	A		
生产日期	2015-10-16	批号	A00395		
检验日期	2015-10-29	取样人			
指标名称	指标值			实测值	单项判定
	优等品	一等品	合格品		
平均聚合度/([或黏数(mL/g)])	950~1050 102~111			1030	优等品
杂质粒子数/(个) ≤	16	30	80	2/16	一等品
挥发物(包括水)质量分数/(%) ≤	0.30	0.40	0.50	0.12	优等品
表观密度/(g/mL)	0.48~0.58	0.48~0.58	0.48~0.58	0.52	优等品
250 μm筛孔筛余物质量分数/(%) ≤	1.5	1.5	5.0	0.2	优等品
63 μm筛孔筛余物质量分数/(%) ≥	95	90	85	--	--
“鱼眼”数/(个/400Cm²) ≤	15	30	80	9	优等品
100g树脂增塑剂吸收量/(g) ≥	20	18	--	--	--
白度 (160℃ ,10min )/(%) ≥	80	78	75	84	优等品
残留氯乙烯单体含量/( μg/g) ≤	5	10	30	1.3	优等品
刚果红法/(s) ≥	145	120	120	--	--
备注	结论:所检项目符合企业标准 Q/TWPVC 003-2014 优等品 要求。			型号判定: TY-1000	

分析者: 胡彩霞 吴博 曹永峰

复核者: 吴博 曹永峰

审核者: 郭建

